
毎週火曜日【餃子の日】 

終了のお知らせ 

 

お客さま各位 

 

平素より当店をご利用いただきまして、ありがとうございます。 

日頃、ご愛顧いただいているお客様にお知らせでございます。 

 

大変心苦しく誠に恐縮ではございますが、令和 7年 5 月より、毎週火

曜日【餃子の日】を終了させていただきます。 

 

ご提供終了に伴い、これまでご愛顧いただいておりますお客様には大

変なご負担をおかけ致しますことを心よりお詫び申し上げます。 

今後、よりいっそうの品質向上を目指しまして、皆様へのサービスを

心がける所存でございます。 

 

何卒事情をお汲み取りのうえ、ご理解いただきますようお願い申し上

げます。 

また、今後とも変わらぬご愛顧のほど賜りますよう、重ねてお願い申

し上げます。 

                              

 

 

 

 

 

 

 

 

寿限無 店主 


